
ZARZĄDZENIE NR 246/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 lutego 2003 r.

w sprawie zmian Zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa; nr 76/2003, nr 80/2003,
nr 81/2003, nr 82/2003, nr 83/2003, nr 84/2003, nr 85/2003 z dnia 23.01.2003 r.,
nr 96/2003, nr 97/2003, nr 98/2003, nr 99/2003, nr 100/2003 z dnia 28.01.2003 r.  oraz
nr 145/2003, nr 146/2003, nr 150/2003 z dnia 04.02.2003 r.

Na  podstawie  art. 30 ust.1  ustawy  z  dnia 8 marca  1990  r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 i § 5 ust. 1 Uchwały Nr C/950/02 Rady Miasta Krakowa
z dnia 20 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa zarządza się,
co następuje:

§ 1

1. a) w Zarządzeniach Prezydenta Miasta Krakowa nr 76/2003 nr 80/2003,
nr 81/2003, nr 82/2003, nr 83/2003, nr 84/2003, nr 85/2003 z dnia 23.01.2003 r., nr 97/2003,
nr 98/2003, nr 99/2003, nr 100/2003 z dnia 28.01.2003 r., nr 145/2003, nr 146/2003,
nr 150/2003 z dnia 04.02.2003 r. zmienia się zapis § 2, który otrzymuje brzmienie: „Środki
finansowe na realizację wydatków o których mowa w § 1 zarządzenia znajdują pokrycie
w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2003; Dział 600 Rozdział
60016 § 6050 zadanie AP.1.1 „Wykupy gruntów pod inwestycje”,

b) w Zarządzeniu nr 96/2003 z dnia 28.01.2003 r. zmienia się zapis § 3, który
otrzymuje brzmienie: „Środki finansowe na realizację wydatków o których mowa w § 1
zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na
rok 2003; Dział 600 Rozdział 60016 § 6050 zadanie AP.1.1 „Wykupy gruntów pod
inwestycje”.

2. Pozostałe paragrafy w zarządzeniach wymienionych w pkt. 1a i 1b pozostają bez
zmian.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




